Scheda prodotto
Caratteristiche
9080LBA363106
Blocco di distribuzione alimentazione 600 V 335 A
Principale
Gamma prodotto 9080LB
Tipo di prodotto o componente Power Distribution Block
Corrente nominale [In] 335 A per rame cavi
270 A per alluminio cavi
Corrente di cortocircuito 65 kA
Complementare
Tensione nominale di impiego [Ue] 600 V CA/CC
Supporto per montaggio Montaggio a parete
Numero di poli 3
Numero di terminali 1 linea
6 load
Numero di fili 1 cavi AWG 6...400 kcmil (rame o alluminio) per linea
6 cavi AWG 14...AWG 2 (rame o alluminio) per load
Collegamento elettrico Tin plated aluminium lugs
Potere di interruzione nominale di servizio [Ics] Fino a 65 kA per UL 508 A
Temperatura ambiente di funzionamento -40...302°F
Materiale Phenolic block
Connessioni - morsetti Occhiello 45 lbf.in per AWG 6...AWG 4 (rame o alluminio) carico
Occhiello 40 lbf.in per AWG 8 (rame o alluminio) carico
Occhiello 35 lbf.in per AWG 14 (rame) carico
Occhiello 50 lbf.in per AWG 2 (rame o alluminio) carico
Occhiello 35 lbf.in per AWG 12...AWG10 (rame o alluminio) carico
Occhiello 375 lbf.in per AWG 6...400 kcmil (rame o alluminio) line
Lunghezza spelatura fili 1.06 in line connessione
0.56 in parte superiore carico connessione
1 in parte inferiore carico connessione
Altezza 4,75 in
Larghezza 6,03 in
Profondità 2,91 in
Compatibilità prodotto 9080LB33
Ambiente
certificazioni prodotto CE
CSA file 70361 class 6228 01
UL recognized E60616 CCN XCFR2
Sostenibilità dell'offerta
Stato sostenibilità offerta Prodotto non Green Premium
RoHS (codice data: aass) Conforme - da 0620 - dichiarazione di conformità Schneider Electric
REACh Non contiene SVHC oltre i limiti
Le
 in
fo
rm
az
io
ni
 fo
rn
ite
 in
 q
ue
st
o
do
cu
m
en
to
 c
on
te
ng
on
o
de
sc
riz
io
ni
 g
en
er
al
i e
/o
 c
ar
at
te
ris
tic
he
 te
cn
ic
he
 d
el
le
 p
re
st
az
io
ni
 d
ei
 p
ro
do
tti
 in
 e
ss
o
rip
or
ta
ti
Q
ue
st
a
do
cu
m
en
ta
zi
on
e
no
n
è
da
 in
te
ne
de
rs
i c
om
e
es
au
st
iv
a
e
no
n
de
ve
 e
ss
er
e
us
at
a
pe
r d
et
er
m
in
ar
e
l'id
on
ei
tà
 o
 l'
af
fid
ab
ili
tà
 d
i q
ue
st
i p
ro
do
tti
 p
er
 a
pp
lic
az
io
ni
 s
pe
ci
fic
he
 d
el
l'u
te
nt
e.
E
' d
ov
er
e
di
 o
gn
i u
te
nt
e
o
in
te
gr
at
or
e
es
eg
ui
re
 la
 c
or
re
tta
 e
 c
om
pl
et
a
an
al
is
i d
ei
 ri
sc
hi
, v
al
ut
az
io
ne
 e
 c
ol
la
ud
o
de
i p
ro
do
tti
 p
er
 q
ua
nt
o
rig
ua
rd
a
la
 s
pe
ci
fic
a
ap
pl
ic
az
io
ne
 o
 u
so
.
N
é
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 S
.p
.A
. n
é
al
cu
na
 d
el
le
 s
ue
 a
ffi
lia
te
 o
 c
on
so
ci
at
e,
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
rit
en
ut
i r
es
po
ns
ab
ili
 p
er
 l'
us
o
im
pr
op
rio
 d
el
le
 in
fo
rm
az
io
ni
 c
on
te
nu
te
 n
el
 p
re
se
nt
e
do
cu
m
en
to
.
1 / 1